

    [Skip to Content]
    
		            
                
					 Amosova                
            

			Domů
	Dovolená
	Dům a zahrada
	Ekonomika
	Muži
	Nákupy
	Podnikání
	Web
	Zdraví
	Životní styl
	Zvířata


        
		
	
		Co s paletami, které nepotřebujete

		
			11.12.2023 @ 11:38
					

	
	
		Možná se to týká právě Vás. Máte dvorek plný starých palet, nebo se Vám hromadí na dvorech u skladů. · Jsou dobré, nebo poničené? · Jedná se euro palety, nebo o palety standardní? · Chcete se jich nějakým způsobem zbavit? · Nepotřebujete je? · Je možné, že jste skončili se svým podnikáním a nevíte, co […]

	

	
		Nákupy amos-ova.cz


	

	
		Začněte si u selvintechu vydělávat tím, co vás opravdu baví

		
			29.11.2023 @ 9:38
					

	
	
		v Jste kreativní člověk a rádi byste se tomu věnovali, ale plýtvat svojí energií jen tak se vám zdá zbytečné? v Rádi byste svůj talent zužitkovali, jenom nevíte, kde? Co takhle vyžít firmu selvintech a začít vydělávat na své kreativitě. Nejenom, že si vyděláte nemalý peníz, ale také budete dělat to, co vás opravdu baví, […]

	

	
		Nákupy amos-ova.cz


	

	
		Co je to spokojený život?

		
			30.9.2023 @ 11:43
					

	
	
		[image: ][image: ]Spokojený život si každý z nás představuje trochu jinak, ale přesto se můžeme ve většině případů shodnout na jednom obrázku, který se poměrně jistě a bezpečně spojuje s adjektivem spokojený či šťastný. Co to tedy je za obrázek? Můžete se zeptat, co pro Vás znamená šťastný a spokojený život. Schválně, zda se tato představa bude […]

	

	
		Podnikání amos-ova.cz


	

	
		Pojďte si to vyzkoušet a hlavně se nebojte nás oslovit s dotazem na pracovní příležitost

		
			20.9.2023 @ 4:22
					

	
	
		Už po takové pracovní příležitosti pošilháváte nějakou chvilku? Nebo jste maminka na mateřské či rodičovské dovolené, co by si ráda přivydělala, případně snad student, který potřebuje nějaké peníze pro své potřeby? Tak v tomto případě jste pro nás ten pravý. Můžete si totiž vybrat činnost, kterou Selvintech nabízí, a která by pro vás byla přímo […]

	

	
		Podnikání amos-ova.cz


	

	
		Hledáte brigádu? Chcete si vydělat nějaké peníze navíc? S tím vám pomůže Selvintech s.r.o.

		
			7.9.2023 @ 22:14
					

	
	
		Někteří z nás jsou takzvaně pracanti, kteří by chtěli neustále něco dělat, nebo si alespoň přivydělat, takže pokud mají trochu volného času, tak jej chtějí využít prakticky. Týká se vás to také? Pak neváhejte a začněte spolupracovat s námi. Selvintech s.r.o. vám představí novou formou přivýdělku. Nejsou to žádné podvody, ale klasická a poctivá ruční […]

	

	
		Nákupy amos-ova.cz


	

	
		Stačí vědět, kde hledat

		
			26.6.2023 @ 9:11
					

	
	
		Když se problémy s erekcí objeví, měl by k nim každý člověk přistupovat opravdu zodpovědně a snažit se je vyřešit tak rychle, jak to jenom bude možné. Jinak by se totiž mohlo stát, že se problémy akorát tak začnou množit. Jakmile se jednou stane, že všechno nefunguje tak, jak by to fungovat mělo, není to […]

	

	
		Zdraví amos-ova.cz


	

	
		Aktivní dovolená s cyklobrašnami a s batohem

		
			29.4.2023 @ 0:40
					

	
	
		Mezi námi je stále mnoho zájemců o netradiční způsoby trávení dovolené. Zejména mladí dobrodruzi touží vyzkoušet něco, s čím by se mohli pochlubit ostatním, překonat hranice svých možností, nebo prožít jen aktivní formu volného času, aniž by zaháleli, váleli se na prosluněné pláži a s nudou zírali na vlnící se mořskou hladinu. Pěšky nebo na kole Singl […]

	

	
		Dovolená amos-ova.cz


	

	
		Zázrak jménem brusinky

		
			29.4.2023 @ 0:40
					

	
	
		Brusinky jsou plody rostliny zvané Brusnice brusinka, která své pojmenování získala právě podle těchto malých červených plodů. Je to rostlina řadící se do čeledi vřesovcovitých, a často roste na kyselých rumištních půdách, vřesovištích a rašeliništích. Zralé plody jsou červené, a dozrávají přes bílou až průhlednou barvu, a to v období mezi srpnem a říjnem. Význam této […]

	

	
		Zdraví amos-ova.cz


	

	
		Pořizujeme papouška

		
			29.4.2023 @ 0:40
					

	
	
		Krásně zbarvené papoušky všichni s oblibou obdivujeme třeba v zoologických zahradách. Menší papoušky si můžete pořídit i do bytu jako domácí mazlíčky a určitě se s nimi nebudete nikdy nudit. Papoušci jsou společenská zvířata, která potřebují jen vhodnou klec, krmivo a vodu. Když se jim budete pravidelně a trpělivě věnovat, můžete si je za chvíli pěkně ochočit, budou […]

	

	
		Zvířata amos-ova.cz


	

	
		Skleník a zimní zahrady pro užitek, krásu a odpočinek

		
			29.4.2023 @ 0:40
					

	
	
		Jsou mezi námi lidé, kteří milují rostliny, je jedno jestli se jedná o užitkové plodiny nebo květiny. Ti si většinou pořizují na své zahradě, která může být i malá, skleník.   Lidé, co mají ve svém domě zimní prosklenou zahradu, tak vědí, k jakému účelu si ji pořídili nebo budou pořizovat. Pokud budou zimní zahradu využívat […]

	

	
		Dům a zahrada amos-ova.cz


	

	
		Navigace pro příspěvky

			1
	2
	…
	13
	»




	    
	
		Sidebar

		
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Co s paletami, které nepotřebujete
									
	
					Začněte si u selvintechu vydělávat tím, co vás opravdu baví
									
	
					Co je to spokojený život?
									
	
					Pojďte si to vyzkoušet a hlavně se nebojte nás oslovit s dotazem na pracovní příležitost
									
	
					Hledáte brigádu? Chcete si vydělat nějaké peníze navíc? S tím vám pomůže Selvintech s.r.o.
									



		
		

	

	

    Theme: Rindby by Florian Brinkmann









		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		